PELO CAMPO E CIDADE

EDITAL N° 004/2021

RETIFICA O EDITAL 003/2021 QUÊ TRATA SOBRE A PUBLICAÇÃO DA
RELAÇÃO NOMINAL DOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O
CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, ATRAVÉS DO EDITAL DE
ABERTURA N° 001/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada a ratificação da relação nominal dos inscritos
para o processo simplificado para contratação por prazo determinado, para a categoria funcional de
agente comunitário de saúde para a micro área 31 e 32, Zona Rural, referente ao Edital n° 001/2021.

l -As inscrições relacionadas abaixo foram deferidas.

NOME
Naiara Velho Boneli

Luana Cogo Lunardí Pinheiro
Variei Corrêa Rezi

Esmael Primon Moscato

N°INSC.
001
002
003
004

MICROAREA
32
32
32
31

II - Mantêm-se os demais itens do Edital n° 003/2021, de 21 de junho de 2021

São Francisco de Assis, em 21 de junho de 2021.

Paulo Renato Cortelíhi
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-sne
Data Supra

Domingo Je
Secretário ração e planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ! 87.896.882/0001 -01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP: 97610-000